平成３０年９月２８日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

シンジケートローンの組成について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、株式会社サンプラザ（本社：高知県土佐市、代表取締役 水田

芳彦）に対し、株式会社商工組合中央金庫（代表取締役社長 関根正裕）と共同で、総額６億円の

シンジケートローンを組成いたしましたので、お知らせいたします。

株式会社サンプラザは、昭和３７年に設立以降、高知県下でスーパーマーケットのほかホームセ

ンター等を多角的に展開しております。

今回のシンジケートローンは、株式会社サンプラザの今後の事業活動に必要な資金調達枠をご用

意するものです。

当行はこれからも、お客様のさまざまな資金調達ニーズに積極的にお応えしてまいります。

記

１． シンジケートローンの概要

調達金額 ６億円

契約締結日 平成３０年 ９月２５日

形式 実行可能期間付タームローン

資金使途 運転資金

アレンジャー 株式会社 商工組合中央金庫、当行

エージェント 株式会社 商工組合中央金庫

２．株式会社サンプラザの概要

取引先 株式会社 サンプラザ

本社所在地 高知県土佐市高岡町乙２７－１

代表者 水田 芳彦

設立 昭和３７年２月

資本金 ９,２００万円

事業内容 小売業（スーパーマーケット等）

                                                                           以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 地域連携ビジネスサポート部

担当：泉 ℡088-871-1248